
 

 

คำสัง่ สถานตีำรวจภธูรบางแกว้ 
ที ่  315/๒๕66 

เรือ่ง แตง่ตัง้คณะทำงานการประเมนิคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนนิงานของหนว่ยงานภาครฐั 
(Integrity &Transparency Assessment : ITA) ของสถานตีำรวจประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7  

………………………………....... 
  ตามหนังสือตำรวจภูธรจังหวัดระนอง ด่วนที ่ส ุต ที ่ 0๐๒๓(รน).๑๗/5646 ลงวันที่                 
๒0 ธันวาคม ๒๕๖6 เรื่อง เตรียมการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ 
( Integrity & Transparency Assessment : ITA ) ของสถานีตำรวจ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567 โดยให้
ดำเนินการแต่งตั้งคณะทำงาน กำหนดแนวทางการเตรียมความพร้อมรับการประเมินและกำหนดผู้รับผิดชอบ
ดูแลระบบ นั้น 

เพื ่อให้การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ 
(Integrity &Transparency Assessment : ITA) ของสถานีตำรวจประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖7 ของ สถานี
ตำรวจภูธรบางแก้วเป็นไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๖๘ ประกอบ
มาตรา ๑๑๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ.๒๕๖๕ จึงแต่งตั้งคณะทำงานการประเมินคุณธรรมและ
ความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ ประจำปี ๒๕ '๖7 โดยมีองค์ประกอบและหน้าที่ความ
รับผิดชอบ ดังนี้ 

๑. คณะทำงาน เพื่อดำเนินงานการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของ
หน่วยงานภาครัฐ(Integrity & Transparency Assessment : ITA) ประกอบด้วย 

  1.1 พันตำรวจโท เอกราช  ศะศินิล    หัวหน้าคณะทำงาน 
        สารวัตรสถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  1.2 ร้อยตำรวจเอก กะบิน   ประยูรกาญจน์   คณะทำงาน 
        รองสารวัตรป้องกันปราบปรามสถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  1.3 ร้อยตำรวจเอก เทพกร    ชูแก้ว    คณะทำงาน 
        รองสารวัตรสืบสวนสถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  1.4 ร้อยตำรวจตรี เสรี   ธนบัตร    คณะทำงาน 
         รองสารวัตร(สืบสวน)สถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  1.5 ดาบตำรวจ นิคม  แสงสุวรรณ   คณะทำงาน 
         ผู้บังคับหมู่(สืบสวน)สถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  1.6 สิบตำรวจเอก สราวุธ นุ้ยชวดี    คณะทำงาน 
         ผู้บังคับหมู่(คุมผู้ต้องหาไปศาล)สถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 
  1.6 สิบตำรวจตรี นพดล เพชรแก้ว   คณะทำงาน 
         ผู้บังคับหมู่(ป้องกันปราบปราม)สถานีตำรวจภูธรบางแก้ว 

/หน้าที่ความรับผิดชอบ 



 
  หน้าทีความรับผิดชอบ 
  ๑. ดำเนินงานให้เป็นไปตามเกณฑ์ตัวชี้วัดการประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการ 

ดำเน ินงานหน ่วยงานภาคร ัฐ  ( Integrity & Transparency Assessment : ITA) ประจำป ี งบประมาณ             
พ.ศ.๒๕๖7 

  ๒. ดำเนินการจัดทำข้อมูลเอกสารประกอบการตอบแบบการเปิดเผยข้อมูลสาธารณะ (Open 
Data Integrity & Transparency Assessment : ITA) อย่างเคร่งครัด 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  

                        สั่ง  ณ  วันที่   20 ธันวาคม  พ.ศ.2566   

 
   

                                                        พันตำรวจโท       
                                                (เอกราช  ศะศินิล) 

                                               สารวัตรสถานีตำรวจภูธรบางแก้ว  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



การประเมินคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานภาครัฐ ITA 
สภ.บางแก้ว 

ขั้นเตรียมการประเมิน 

ลำดับ 
คำสั่งแต่งตั้งคณะทำงาน 

ชื่อ เว็บไซต์ 
ผู้ดูแลระบบ 

เบอร์โทร หมายเหตุ 
(เลขที่คำสั่ง) admin 

1 
คำสั่งที่ 315/2566 ลงวันที่ 

20 ธ.ค.2566 
https://sites.google.com/view/bangkeaopolicestaion/ 
 

ส.ต.ต.นพดล  เพชรแก้ว 
 

094 6474744 
  

  

 
 
 

พ.ต.ท. 
                (เอกราช  ศะศินิล) 

          สว.สภ.บางแก้ว 

https://sites.google.com/view/bangkeaopolicestaion/

